
Odluka o dodeli ugovora

Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

Naudni institut za prehrambene

tehnologije

Bulevar caraLazara I

Novi Sad

27 -t0120t7 -6

23.0t.2018.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. 12412012, l4ll5 i
68/15), Naudni institut zaprehrambene tehnologije u Novom Sadu, donosi:

ODLUKU

Ugovor o javnoj nabavci dodeljuje se ponudadu:

KEFO DOO Beograd, Baika lU po ponudi broj 18/40 od 17.0l.2018.godine

Obrazloi.enje

Narudilac je dana 18.12.2017. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke -
otvoreni postupak br. 27-1012017-1, za javnu nabavku u otvoreenom postupku-

, LABORATORIJSKA OPREMA III

Za navedenu javnu nabavku narudilac je dana lg.l2..2)l7.god. objavio poziv za podno5enje

ponuda na Portalu javnih nabavki i na internet stranici narudioca.

Do isteka roka zapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispela je 1 ponuda.



Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj

oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom.

U izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 27-1012017-5 od 23.01.2018. godine, Komisija za javne

nabavke je konstatovala slede6e:

1) Podaci ojavnoj nabavci:

Laboratorij ska oprema III

10t20t7

450.000"00 RSD

336.000,00 RSD

403.200,00 RSD

3) Nazivi, odnosno imena ponudada dije su ponude odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i

ponudena cena: nema

4) Kriterijum za ocenjivanje ponude je: NAJNIZA PONUDENA CENA

5) Naziv, odnosno ime ponudada koji se predlaZe za dodelu ugovora:

Komisija je, posle strudne ocene ponuda, konstatovala da je najpovoljnija ponuda

ponudada:

KEFO DOO Beograd, Baika lU
i predloZila narudiocu da se navedenom ponudadu dodeli ugovor.

Predmet javne nabavke

Redni broj iavne nabavke

Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci

(bez PDV-a)

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci

(sa PDV-om)

2) Podnete ponude: 1

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Ponudena cena bez PDV-a

1 KEFO DOO Beograd, Baika lU



Izabr ani ponudad izv rlav a nabavku uz pomod podizvo dada :

,uE Ne r-----r

L!

Odgovorno lice narudioca prihvatilo je predlog Komisije za javne nabavke za dodelu ugovora, te

je na osnovu zakonskog ovla56enja donelo odluku o dodeli ugovora ponudadu:

KEFO DOO Beograd, Baika LU po ponudi broj 18/40 od 17.01.2018.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudad moZe narudiocu

podneti zahtev za zaititt prav a

u roku od 10 dana od dana objave iste na

Portalu UJN i na sajtu Narudioca.


